
1 

 

Miejskie Przedsiębiorstwo             Ruda Śląska, 19.10.2023 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej 
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
 

 
Nazwa 
zamówienia: 

 
TIR/21/RB/TP/2023 Modernizacja lub przebudowa lokali mieszkalnych 
stanowiących zasób Miasta Ruda Śląska- etap II (ID 826900)  

Numer 
postępowania 

TIR/21/RB/TP/2023 

Tryb 
postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/826900 

 
 

Zamawiający, działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 
  

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 19.10.2023 roku godz. 09:05:00 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia została  
opublikowana zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych na stronie postępowania przed otwarciem ofert i wynosi:  

2.1 TIR/21/RB/TP/2023 
Modernizacja lub 

przebudowa lokali 
mieszkalnych 

stanowiących zasób 
Miasta Ruda Śląska-  
etap II (ID 826900) 

• Część nr 1- Zadanie nr 1 – Modernizacja lub przebudowa 
lokalu mieszkalnego stanowiącego zasób Miasta Ruda Śląska -   
ul. Piastowska 40/9  –125 000,00 zł, 

 
 
 
 
 
 



2 

 

Zestawienie ofert: 
 
 

Nr 
ofert

y 
 

WYKONAWCA 

Cena oferty 
waga 60% 

Kara 
umowna  

max 10 pkt 

Warunki finansowe 
max 10 pkt 

Czasookres 
gwarancji max 20 

pkt 

1 URB Siwczyk  
ul. R. W. Pileckiego 24/4  
41-709 Ruda Śląska  
REGON:364596440  
NIP:6411739804 

92 725,00 zł 2.5% Jedna faktura 96 

2 Marbud 04  
Marcin Wylężek  
ul K. Goduli 30 41-712 
Ruda Śląska  
REGON:277726452  
NIP:6411863444 

144 004,04 zł 2.5% Jedna faktura 96 

3 Konsorcjum firm: 
Lider 
JRS-BUD Spółka z o.o. 
1 Maja 78 
42-583 Bobrowniki 
NIP: 524783953 
Partner 
ROB-BUD Robert 
Siudyka 
ul. 21 Stycznia 235 
42-460 Przeczyce 
NIP: 6252460744 

118 900,00 zł 2.5% Jedna faktura 96 

 


